
附件3：

高等学校教师申报评审职称情况一览表
呈报部门（公章）：政法学院　　　　拟申报等级：高级　                     　拟申报系列(专业)：教师（社会工作）　　　　　　　拟申报资格：教授　　　　　  报送时间： 2016年6月22日
	姓 名
	乔世东
	性

别
	男
	出生

年月
	1971.03
	第一学历及学位
	本科/学士
	毕业

时间
	1995.07
	毕业院校及专业
	山东大学/社会学
	现专业技术 职      称
	副教授
	获得资格时间
	2005.09
	聘任时间

及年限
	2005.12

     10年

	单 位
	济南大学政法学院
	最高学历及学位
	研究生/硕士
	毕业时间
	2003.11
	毕业院校及专业
	香港理工大学/社会工作
	现任行政
职   务
	
	任职时间
	
	晋升方式
	正常

	指导学生及实践业绩
	任现职以来主要专业技术工作成绩及表现
	任现职以来取得的成果及受奖情况
	审核标注

	
	
	时　间
	项　    　　目
	等级
	位次
	批准机关
	

	    历年来都指导学生做毕业论文，按教学计划和学院、系领导的要求，指导学生做社会工作项目实习和毕业实习。同时还指导学生做SRT实习。


	政治思想表现方面：思想积极上进，政治表现良好，坚决拥护中国共产党的领导，坚持社会主义方向；认真学习党的路线、方针和政策，努力使自己成为一名合格的共产党员和社会主义建设者。

教学工作方面：在职期间的各个年度均超额完成学校和学院所规定的教学工作量；虚心向经验丰富和教学成绩突出的教师学习，不断丰富自己的课堂教学方法和技巧，主讲的《社会工作概论》、《小组工作》等三门课程全部为优质课程，其中《社会工作概论》获得校级精品课程和省级精品课程；在教学中注意因材施教，课堂教学中注重与学生的互动，所讲授的课程深受师生好评，并获得2012年度本科教学贡献奖。在教研方面，主持并参与教学项目5项；发表教学研究论文3篇，作为副主编编写教材《小组社会工作》一部，作为参编人员参编教材《社会工作价值与伦理》一部。

科研工作方面：在职期间，共发表学术论文共计22篇，其中独立撰写20篇，CSSCI来源期刊6篇，CSSCI扩展板期刊3篇。所发论文均多次被转载引用，其中1篇文章被《人大复印资料》全文转载，1篇被《高等学校文科学术文摘》转载；参编学术著作1部。2015年获得济南社会工作特别贡献奖，2016年获得齐鲁和谐使者称号。

目前本人主持和参与的重要科研项目共计10项，其中国家社科基金课题1项，国务院（委托中山大学）重大课题子课题2项。民政部专项课题2项，山东省社科规划项目2项，厅级项目2项，校级项目3项。科研经费总额突破一百万元。在职期间，独立获得市级科研成果二等奖2项、三等奖2项，校级三等奖2项。履行职责方面：积极参与院、系各项日常工作，勤勤恳恳的完成院系各级领导交办的任务。
	2012-2015
	集体行动中的情绪、仪式与宗教研究（15万）
	国家级
	1/5
	全国哲社规划办
	

	
	
	2009-2011
	城市低学历失业青年的就业促进研究（自筹）
	省级
	1/5
	省社科规划办
	

	
	
	2012
	中国劳动力动态调查（32.75万）
	部级
	1/1
	国务院发展研究心
	

	
	
	2014
	中国劳动力动态调查（50.6万）
	部级
	1/1
	国务院发展研究心
	

	
	
	2015
	济南专职社会工作者满意度调查（2万）
	市级
	1/1
	济南社工协会
	

	
	
	2008-2010
	社会工作在儿童福利领域的功能与作用评估（8万）
	部级
	2/5
	民政部
	

	
	
	2006-2009
	城市低保对象的生存状况与低保制度追踪研究（40万）
	部级
	2/5
	民政部
	

	
	
	2006-2009
	济南市城市居民最低生活保障制度研究（1万）
	省级
	3/5
	省社科规划办
	

	
	
	2007-2009
	济南市最低生活保障制度改革研究（3万）
	市级
	2/5
	济南科技局
	

	
	
	2010
	社会工作实践中价值中立是可能的吗
	二等奖
	独 立
	济南市社科联
	

	
	
	2013
	风险社会与政治伦理
	二等奖
	独 立
	济南市社科联
	

	
	
	2011
	城 市 低 保 退 出 机制 中存在的问 题及 对策 研究
	三等奖
	独 立
	济南市社科联
	

	
	
	2012
	道德实践视野下的社会工做实务
	三等奖
	独 立
	济南市社科联
	

	
	
	2009
	社会工作实践中价值中立是可能的吗
	三等奖
	独 立
	济南大学
	

	
	
	任现职以来完成的教育教学情况
	任现职以来发表、出版的论文、著作、作品等
	审核标注

	参加工作

时    间
	1995.08
	时间
	授课名称及其他教学任务
	学生人数
	周学时数
	总学时数
	审核标准
	时　间
	题　　   　　目
	报刊或出版社
	位次
	

	
	
	2009-2010（一）

2009-2010（二）

2010-2011（一）

2010-2011（二）

2011-2012（一）

2011-2012（二）

2012-2013（一）

2012-2013（二）

2013-2014（一）

2013-2014（二）

2014-2015（一）

2014-2015（二）

2015-2016（一）
	社会工作方法/社会工作价值与伦理

社会工作概论/小组社会工作/毕业论文

社会工作方法/社会工作价值与伦理

社会工作概论/小组社会工作/毕业论文

社会工作方法/社会工作价值与伦理/社会工作理论与实务

社会工作概论/小组社会工作/毕业论文

社会工作方法/社会工作价值与伦理/社会工作理论与实务

社会工作概论/小组社会工作/毕业论文

社会工作方法/社会工作价值与伦理/社会工作理论与实务/社工专业导论

小组社会工作/毕业论文

社会工作方法/社会工作价值与伦理/社会工作研究/社工专业导论

小组社会工作/毕业论文

社会工作方法/社会工作研究/社工专业导论
	120/105

105/105/8

124/105

77/105

126/77/7

80/77/7

121/77/6

80/77/6

120/80/7/390
80/8

80/80

46/6

67/7/359
	2/2

3/3

2/2

3/3

2/2/2

3/3

2/2/2

3/3

2/2/2/3

3

2/2/2/3

3

2/2/3
	32/32

96/96

64/64

96/96

64/64/32

96/96

64/64/32

96/96

64/64/32/18

96

64/64/32/18

96

64/64/12
	
	2009年第5期
2011年第4期

2010年第4期

2008年第5期

2009年第4期

2009年第3期

2009年第10期

2009年第3期

2008年第7期

2010年第2期

2009年第4期

2010年第3期

2013年第3期

2011年第3期

2009年第2期

2009年第9期
	社会资源动员研究

风险社会与政治伦理

社会工作的自决原则与俗世化社会发展脉络

社会工作实践中价值中立是可能的吗

革新 城 市低 保 运作模式的 必要性 及思 路

论社会工作技巧的道德基础

城市低保退出机制中存在的问题及对策研究
专业社会工作介入城市低保的有关问题探
论社会工作理论与实践的关系

道德实践视野下的社会工作实务

论社会工作技巧与价值理念的关系

女性主义者福利取向及对福利国家的反思
如果福柯理论也是权力的体现

论民族国家下的自我认同

另类视野下的社会工作观

论价值介入与案主自决原则的关系
	上海交通大学学报(CSSCI)

高等学校文科学术文摘转载

上海交通大学学报(CSSCI)

华东理工大学学报(CSSCI)扩展

山东大学学报(CSSCI0

人大复印资料2009年01期转载

山东大学学报(CSSCI)

社会科学辑刊(CSSCI)

东岳论丛(CSSCI)

中国青年政治学院学报(CSSCI)

广西社会科学(CSSCI)扩展板

济南大学学报

安徽农业大学学报

中华女子学院学报

济南大学学报

济南大学学报

华东理工大学学报

社会工作
	1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1
	

	现所从事

专     业
	社会工作
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	从事本专业年     限
	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	全国专业技术人员计算机应用能力考 试 情况
	高级
	合格
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	中级
	
	教学效果评价结果
	（职能部门填写）
	
	
	
	
	

	外 语

考 试

成 绩
	语种
	英语
	任现职以来各年度考核结果
	2010年
	合格
	2011年
	合格
	任期届满考核结果
	合格
	
	
	
	
	

	
	级别
	A
	
	2012年
	合格
	2013年
	合格
	
	
	
	
	
	
	

	
	成绩
	78
	
	2014年
	合格
	2015年
	合格
	
	
	
	
	
	
	


本人签字:　　　　　　　　　　　　单位审核人签字:　　　　　　　　　　　单位负责人签字:                              单位盖章:                                                   山东省人事厅制


